zóna Stred - ostatné pozemky) Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom mesta 
Ružomberok, verzia 14 (v čase prijatia uznesenia č. 159/2024 boli platné a účinné Zásady verzia 14) 
je 60,00 €/m2.

2. Kupujúci č.1 kúpnu cenu (za podiel vo veľkosti 36-ica) vo výške 275,00 € (slovom:
dvestosedemdesiatpäť eur) a kupujúci č.2 kúpnu cenu (za podiel vo veľkosti Vá-ica) vo výške 275,00 
€ (slovom: dvestosedemdesiatpäť eur) zaplatia predávajúcemu na účet predávajúceho vedený 
v Slovenskej sporiteľni, a.s., č. účtu v tvare IBAN: VŠ
........................do 10 dní od podpísania tejto kúpnej zmluvy zmluvnými stranami, pričom zaplatením 
sa rozumie pripísanie uvedenej sumy na účet predávajúceho.